|20v (SN) Ego Petrus Antonius de zarotis, filius domini Marci, civis oriundus et 
habitator civitatis Parme, in vicinia Sancti Batholomei de Glarea, porte de Parma, 
publicus imperiali auctoritate notarius suprascripta statuta et ordines hospitalis 
seu mansionis Sancti Lazari Parmensis siti extra et prope menia Parmensia nu-
mero triginta in summa alias transcripta et transumpta |21r per Rizardum de Ma-
lumbris, clericum Cremonensem notarium appostolicum, de quodam registro 
antiquissimo in membranis facto alias reperto per quondam dominum Eusebium 
Veterbensem, rectorem predicti hospitalis, in quodam scrineo existente in domi-
bus dicti hospitalis et per ipsum tunc dominum rectorem traditum ad transu-
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mendum et transcribendum dicto Rizardo notario, ut patet ex subscriptione ip-
sius Rizardi post ipsos ordines et statuta descripta et suprascriptam subscriptio-
nem et etiam suprascripta sex privillegia et indulta concessa dicto hospitali et 
rectori eiusdem que incipiunt videlicet primum Galeaz Maria Sfortia, vicecomes 
dux Mediolani etc., et subscriptus Laurentius auditor et con sigillo prefati domini 
ducis Mediolani munitum cerra alba et secundum frater Antonius de Corduba 
etc., tercium Innocentius episcopus servus servorum Dei, quartum etiam Inno-
centius episcopus servus servorum Dei, quintum Paulus episcopus servus ser-
vorum Dei et sextus Sixtus episcopus servus servorum Dei, mihi per spectabilem 
et famosissimum legum et artium doctorem eximium dominum Gasparem de 
Su presentialiter rectorem dignissimum prefati hospitalis et mansionis tradita ad 
exemplandum, transcribendum et transumendum ea omnia fideliter eius volun-
tate scripsi, transcripsi et transumi et in hanc publicam formam redegi, videlicet 
dicti ordines et statuta ex transumpto scripto per dictum Rizardum notarium an-
tedictum de verbo ad verbum prout iacent ad litteram con ipsius Rizardi sub-
scriptione et suprascripta privillegia et indulta de veris et autenticis originalibus 
suis sigillis sigillatis |21v et ipsorum subscriptionibus in presentibus tribus qua-
ternetis numero cartarum vigintiduarum omnibus compilatis de anno Domini 
millesimo quadringentessimo octuagesimo, indictione terciadecima, die ultimo 
mensis iulii, pontificatus autem sanctissimi domini domini Sixti domini nostri 
divina providentia pape quarti anno nono. Et facta de eis omnibus auscultatione 
me con attestatione subscripsi signumque meum consuetum apposui.